UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-KHTC

V/v triển khai thực hiện thỏa

thuận hợp tác phát triển kinh tế

- xã hội giữa Thành phố Hồ Chí

Minh và tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2024-2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

                                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 397/UBND-

KTTH ngày 22/01/2024 về việc triển khai thực hiện thỏa thuận hợp tác phát

triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh và tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2024-2025; qua rà soát, Sở Giao thông vận tải thống nhất nội dung theo đề nghị

của UBND thành phố Hồ Chí Minh tại Công văn số 177/UBND-TH ngày

01/11/2024, đồng thời bổ sung thông tin đầu mối phụ trách liên quan đến lĩnh

vực giao thông, vận tải đối với các nội dung hợp tác giữa Thành phố Hồ Chí

Minh và tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024-2025 (chi tiết có phụ lục đính kèm).

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu: VT, KHTC (hnam).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-01-25T10:57:05+0700

		2024-01-25T11:03:04+0700

		2024-01-25T11:03:04+0700

		2024-01-25T11:03:04+0700